
 

 

0000年 00月 00日 

 

支払日変更のお知らせ 

 
 

拝啓 平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 
この度〇〇〇〇に伴い、誠に勝手ではございますが 0000 年 00 月 00 日以降に、以下の
通り口座振替日を変更させていただくこととなりました。 
 
大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申しあげま
す。 
 
今後とも、引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 
 

敬具 
 

記 
 
 

●変更内容 
 通常振替日 0000 年 00 月 00 日 以降 
 新規振替日 0000 年 00 月 00 日 
 
※ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。 
 
 

以上 

https://www.hometen.net

